IX. Celebração do Termo de Colaboração - TC A partir do dia 25/11/2025 
Nota: Esta data é estimada. 

Ademais disso, consta, no bojo da planilha do Quadro 1, a coluna referente ao Valor Total, a 
qual apresenta, para a Linha 1, o montante de R$ 3.215.000,00 (três milhões, duzentos e 
quinze mil reais) e, para a Linha 2, o montante de R$ 1.285.000,00 (um milhão, duzentos e 
oitenta e cinco mil reais). 

Entretanto, faz-se necessária a RETIFICAÇÃO do referido quadro, de modo a corrigir os valores 
consignados na coluna Valor Total das Linhas 1 e 2, passando a constar: 

 Linha 1: R$ 3.200.000,00 (três milhões e duzentos mil reais); 
 Linha 2: R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais). 

Abaixo, segue a planilha com as retificações. 

TERRITÓRIOS/ LOTES QUANT. DE 

MUDAS 
VALOR 
TOTAL 

LINHA 1 (Sertão do São Francisco, 
Sisal, Semiárido Nordeste II, 
Sudoeste Baiano, Sertão Produtivo 
e Portal do Sertão) 

8.000.000 R$ 3.200.000,00